
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Trust GXT 628 Tytan 2.1 Illuminated 20562
głośniki
producent: Trust   

   cena: 399.00 zł
Trust GXT 628 Tytan 2.1 Illuminated Speaker Set 20562 głośniki    Mocny zestaw głośnikowy 2.1 z pulsującym
subwooferem podświetlanym diodami LED    Mocny zestaw głośnikowy 2.1 o mocy szczytowej 120W (60W
RMS)  Kompatybilny z PC/laptopem, smartfonem/tabletem  Pulsujący subwoofer z podświetleniem LED 
Wygodna, przewodowa regulacja głośności ze złączami słuchawkami i line-in  Dodatkowa regulacja głośności i
tonów niskich na subwooferze  Inteligentne zarządzanie energią: przechodzi w stan gotowości, gdy nie jest
używany    Potężny bas, wysoka jakość dźwięku i robiący wrażenie styl: dzięki połączeniu tych rozwiązań zestaw
głośników z podświetlonym subwooferem na zawsze odmieni Twoje wrażenia z gry. Głośnik ten nadaje się nie
tylko do gier na komputerze — można równie łatwo podłączyć go do konsoli PlayStation, Wii, Xbox lub do
telewizora. Doświadczysz wszystkiego w najlepszej dostępnej jakości: ogromnych eksplozji w grach,
ogłuszającego dźwięku silników czy krzyku publiczności podczas koncertów.     Przy wykorzystaniu 120 W mocy
szczytowej zestaw głośników wypełni Twój pokój soczystym dźwiękiem. Głośniki satelitarne generują wysokiej
jakości dźwięk w zakresie tonów średnich i wysokich. W połączeniu z dużym, drewnianym, 7-calowym
głośnikiem niskotonowym dodającym głębi wszystkim dźwiękom zestaw ten gwarantuje pełnię wrażeń z gry.    
Dzięki dołączonemu kablowi możesz z łatwością podłączyć nie tylko komputer, ale również konsolę do gier, np.
PlayStation, Wii lub Xbox. Cokolwiek wybierzesz, zawsze dostaniesz idealny dźwięk.     Poręczny przewodowy
pilot ma duże i wygodne w użyciu pokrętło regulacji głośności. Dodatkowo, dzięki wbudowanym złączom masz
możliwość podłączenia do niego słuchawek, smartfona lub tabletu. Możliwości stoją przed Tobą otworem!     To
wytrzymały zestaw głośników z głośnikiem niskotonowym z pulsującym podświetleniem diodowym: teraz nie
tylko usłyszysz, ale też zobaczysz dźwięk Twojego zwycięstwa! Kratka głośnika niskotonowego ma surowy
metaliczny wygląd, co w połączeniu z matowymi, czarnymi głośnikami satelitarnymi sprawia, że zestaw ten
stanowi idealny dodatek do systemu do gier!     Głośnik wyposażono w system Smart Power Management, który
pozwala oszczędzać energię. Automatycznie przechodzi on w tryb czuwania, jeśli nie jest używany przez 15
minut. Po rozpoczęciu gry głośnik automatycznie włączy się ponownie. System Smart Power Management można
wyłączyć, aby zapewnić stałe zasilanie urządzenia.
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EAN  8713439205626
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